Prefeitura Municipal de Mauá
Secretaria de Saúde

EDITAL Nº 25/2.023
SELEÇÃO PÚBLICA E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA A CATEGORIA

PROFISSIONAL MÉDICA

CONVOCAÇÃOPARAESCOLHADEVAGA

A Secretária de Saúde no uso de suas atribuições legais, face a publicação do Edital nº 20/2023

da Seleção Pública e formação de cadastro reserva para profissionais da saúde e de acordo com o que

consta na Lei nº 5.584 de 05/3/2.020 e o contido no Processo Administrativo nº 1.379/2.020, CONVOCA
os candidatos abai_xo relacionados para a escolha de vagas e inicio do processo de contratação

(conferência de documentos e encaminhamento para realização de exame admissional).

Os candidatos deverão comparecer nas datas e horários descritos na tabela abaixo, na sede
da Secretaria de Saúde-Av. Capitão João, 2301 -Vila Vitória, CEP·09360-120, Mauá - SP.

O NÃO COMPARECIMENTO NO DIA E HORÁRIO DA CONVOCAÇÃO IMPLICA EM DESISTÊNCIA
AUTOMÁTICA DA VAGA.

A não apresentação da documentação exigida na íntegra inviabiliza a contratação imediata do
candidato.

Médico Neuropediatra

CLASSIF NOME DATA HORÁRIO

1 Miquel Anael Marca Cahuana . 28/04/2023 9h00

Médico Psiquiatra

CLASSIF NOME DATA HORÁRIO

1 Ariana Encarnacão Ferreira 28/04/2023 9h00

Mauá, 25 de abril de 2023.

L
Célia Cristina Pereira Bortoletto

Secretária de Saúde